SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE PLANEJAMENTO

Nk EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°01 DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA OS * i
CARGOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E

-, SERVIÇOS PÚBLICOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO EDITAL N°

01/2024.

CONSIDERANDO os dispostos no subitem 1.3 e 6.2 do Edital no 01/2024 do Processo Seletivo
Simplificado.

CONSIDERANDO as demandas emanadas via protocolo administrativo n° 07066/2024, pela

Secretaria Municipal de lnfraestrutura, Obras e Serviços Públicos.

O MUNICIpIO DE SANTO ANTÕNIO DO DESCOBERTO DO ESTADO DE GOIÁS,
ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO,
representado pela Secretária Municipal de Administração e Planejamento, a senhora AR-LINDA
CAROLINE PERES, e pelo senhor GIVALDO MARIA DE MOURA, Secretário Municipal de
lnfraestrutura, Obras e Serviços Públicos, por intermédio da COMISSÃO ESPECIAL DE
AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO, no uso de suas atribuições legais, faz saber aos
interessados, nos termos do art. 37, inciso IX da Constituição Federal, em conformidade com o art.
2°, inciso V da lei Municipal no 1.246/2022, toma pública a convocação dos candidatos aprovados
no Edital no 01/2024 do Processo Seletivo Simplificado, abaixo relacionados:

PR( )T( )C( )LO

2335/2024

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-DO

CNPJ 00.097.857/0001-71

A BORRACHEIRO
N(1)\l F.

WARLEY CESAR PIMENTA
N()I,\ ('l..\SSIFIC.\ÇÃ()

1° LUGAR 0,0

B MECÂNICO
PR()lOCoI .0

NíO\1 E

NOTA CI.ASSIFIC AÇ.\()

1160/2024 MARCELO COSTA DOS SANTOS 1,4 1° LUGAR
('A1),\S lR() RLSIIR\',\

1826/2024

C PODADOR
P R( )F(i)( () LO

JOSE ALMEIDA AMARAL NETO

N ( .) Ni i:

1° LUGAR
CADASTRO
RESERVA

NO 1 A CL.\SSIFIC,\ÇÀ()

1,0

1783/2024 LAZARO HENRIQUE FORMIGA RIBEIRO
DE LIRA 3,0 1° LUGAR

(\I)\'I R() RI .1RV\

0,0
1° LUGAR

CADASTRO
RESERVA

2549/2024 DAVI CHADES DE ALENCAR FERREIRA

JOSE FERNANDO DE MEDEIROS NETO

(\1)\SI-  R() RLSIR\',\

\OTA CI,.\IFI(AÇÀC) PR( )T(R. Ol,(

1674/2024 BRUNO DOS SANTOS BARRETO 0,0 1° LUGAR

2340/2024 LUIZ JOSE DOS SANTOS FILHO 0,0 2° LUGAR

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO - OU

CNPJ 00.097857/0001-71

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE PLANEJAMENTO

E) SERVENTE

F) PEDREIRO

Os candidatos convocados deverão comparecer entre os dias 04 e 05 de março de 2024, no
período das 09:00 às 13:00, portando documentos originais e 02 (duas) cópias dos relacionados
no subitem 16.4, do edital n° 01/2024, na ordem conforme descrita no subitem citado, no
Departamento de Contratos localizado no Centro administrativo (Antigo Colégio Municipal Virgílio
Medeiros) - Área Especial Entre Quadras 41/42 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - GO.

Santo Antônio do Descoberto - GO, aos 29 (vinte e nove) dias de fevereiro de 2024.

1

1° LUGAR

815/2024 MATEUS RODRIGUES MESQUITA 0,0 CADASTRO
RESERVA
2° LUGAR

811/2024 MARCOS RODRIGUES MESQUITA 0,0 CADASTRO
RESERVA
3° LUGAR

2036/2024 PAULO CAMPOS MOURA 0,0 CADASTRO
RESERVA

PROIO(OLO NOML )I A (I..ASSIFICAÇÀC)

1539/2024 LUIZ CARLOS DOS PASSOS BRAGA 0,0 1° LUGAR

1227/2024
AMARO FRANCISCO DE MIRANDA

0,0 20 LUGAR
NETO

1171/2024 MARCELO MEDEIROS ALVES 0,0 30 LUGAR

2362/2024 CLAUDIO SILVA DE ANDRADE 0,0 40 LUGAR

1757/2024 EDNIAS FREIRE CAVALCANTE 0,0 50 LUGAR

1275/2024 PAULO RICARDO ARAUJO DA COSTA 0,0 60 LUGAR

936/2024 KAUAN KELV[N SANTOS BARBOSA 0,0 70 LUGAR

ellington de O -'ra Costa
Presidente da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo

Portaria O  01/2024 - SEAP